
入札結果及び契約締結の内容

1 入札番号 1-12

2 入札方法

3 工事名

4 施行場所

5 指名区分 復興JV（土木） 17者

6 入札執行日時 令和2年6月15日 13:30

7 入札会場

8 予定価格（税抜） 74,476,000円

9 最低制限価格(税抜) 65,960,000円

10 工事発注課

第１回 第２回 第３回

76,500,000

66,180,000 落札

78,600,000

72,000,000

80,000,000

辞退

辞退

75,500,000

76,300,000

76,500,000

78,600,000

79,500,000

74,000,000

辞退

辞退

無効

76,400,000

所　　　在

名　　　称

契 約 年 月 日 請負金額(税込)

令和2年6月23日 から

令和2年12月23日 まで

令和2年10月8日 88,618,200円

変更理由

令和2年12月18日 87,890,000円 令和2年12月25日 まで

変更理由

指名競争入札

高田米崎間道路（荒沢工区）整備工事（その６）

陸前高田市高田町字荒沢地内

４号棟第６会議室

建設部建設課

入札金額（円、税抜）

EC南部ｺｰﾎﾟﾚｰｼｮﾝ㈱・㈱戸建経常建設共同企業体

池田建設㈱・㈱共立土木経常建設共同企業体

岩手ニチレキ・山徳建設経常建設共同企業体

及常建設・喜多建設経常建設共同企業体

㈱小原建設・㈲柴田建設経常建設共同企業体

かねまつ・横田経常共同企業体

㈱菊池組・㈱西條工務経常建設共同企業体

金野建設㈱・㈱明和土木経常共同企業体

㈱佐賀組・㈱熊谷土木経常建設共同企業体

㈱佐々木組・㈱丸常工業経常建設共同企業体

㈱佐武建設

髙惣建設㈱・鈴木建設㈱経常建設共同企業体

高田・千葉経常建設共同企業体

㈱匠建設・㈱吉田建設経常建設共同企業体

豊島建設㈱・㈱菊池商店経常建設共同企業体

㈱長谷川建設

丸協建設㈱・㈲マルジュン経常建設共同企業体

備　　　　考

大船渡市赤崎町字諏訪前42番地22

池田建設㈱・㈱共立土木経常建設共同企業体

契　約　状　況 履　行　時　期

工程及び土量配分計画見直しによる工事費の増

他工事との調整による金額の減

業者名 摘要

契　約　業　者　名

当初 令和2年6月22日 72,798,000円

第１回変更

第２回変更


